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平成２８年度公共交通不便地域解消事業
平成２８年度公共交通不便地域解消事業平成２８年度公共交通不便地域解消事業
平成２８年度公共交通不便地域解消事業

の実施結果について
の実施結果についての実施結果について
の実施結果について



八木が谷地区
八木が谷地区八木が谷地区
八木が谷地区

１．実施結果 （平成２８年４月１日～平成２９年３月３１日　延べ３６５日間）

人 289.1 人

292.2 人）

280.2 人）

264.1 人）

245.3 人）

232.8 人）

うち 平日利用者数 77,231 人 317.8 人

28,280 人 231.8 人

２．収支率 ％

丸山地区
丸山地区丸山地区
丸山地区

１．実施結果 （平成２８年４月１日～平成２９年３月３１日　延べ３６５日間）

人 437.9 人

441.9 人

417.6 人）

403.6 人）

367.1 人）

297.7 人）

うち 平日利用者数 119,120 人 490.2 人

40,719 人 333.8 人

２．収支率 ％

田喜野井地区
田喜野井地区田喜野井地区
田喜野井地区

１．実施結果 （平成２８年４月１日～平成２９年３月３１日　延べ３６５日間）

人 281.3 人

285.0 人）

281.1 人）

287.3 人）

266.2 人）

215.4 人）

うち 平日利用者数 76,329 人 314.1 人

26,347 人 216.0 人

　・延べ乗り残し乗客数 864 人 2.4 人

2.6 人）

3.4 人）

3.9 人）

4.8 人）

5.7 人）

２．収支率 ％

 
平成２８年度公共交通不便地域解消事業
平成２８年度公共交通不便地域解消事業平成２８年度公共交通不便地域解消事業
平成２８年度公共交通不便地域解消事業の実施結果について

の実施結果についての実施結果について
の実施結果について

　・延べ利用者数 105,511 一日平均

　・延べ利用者数 159,839 一日平均

（一日平均・平成２７年度

（一日平均・平成２６年度

（一日平均・平成２５年度

（一日平均・平成２４年度

（一日平均・平成２３年度

一日平均

土休日利用者数 一日平均

63.7

　・延べ利用者数 102,676 一日平均

（一日平均・平成２７年度

（一日平均・平成２６年度

（一日平均・平成２５年度

（一日平均・平成２４年度

（一日平均・平成２３年度

一日平均

土休日利用者数 一日平均

107.9

（一日平均・平成２７年度

（一日平均・平成２６年度

（一日平均・平成２５年度

（一日平均・平成２４年度

（一日平均・平成２３年度

一日平均

土休日利用者数 一日平均

一日平均

（一日平均・平成２７年度

（一日平均・平成２６年度

（一日平均・平成２５年度

（一日平均・平成２４年度

（一日平均・平成２３年度

69.3



二和地区（試験運行）
二和地区（試験運行）二和地区（試験運行）
二和地区（試験運行）

１．実施結果 （平成２８年８月１日～平成２９年３月３１日　延べ２４３日間）

人 84.3 人

（８月利用者 2,870 人 92.6 人）

（９月利用者 2,817 人 93.9 人）

（１０月利用者 2,393 人 77.2 人）

（１１月利用者 2,496 人 83.2 人）

（１２月利用者 2,569 人 82.9 人）

（１月利用者 2,416 人 77.9 人）

（２月利用者 2,208 人 78.9 人）

（３月利用者 2,706 人 87.3 人）

２．収支率 　３月までの収支率 ％

（８月収支率 ％）

（９月収支率 ％）

（１０月収支率 ％）

（１１月収支率 ％）

（１２月収支率 ％）

（１月収支率 ％）

（２月収支率 ％）

（３月収支率 ％）

18.4

20.5

　・延べ利用者数 20,475 一日平均

18.4

19.4

18.2

　８月平均

　９月平均

19.7

21.7

21.8

１０月平均

１１月平均

１２月平均

　１月平均

19.1

　２月平均

　３月平均


